Ofício nº 4/2017 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 16 de janeiro de 2017.

A Sua Excelência o Senhor

ARI GENÉZIO LAFIN
Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: Solicita cedência de servidora pública municipal.

Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, aproveitamos a oportunidade para solicitar a cedência sem ônus do órgão de origem da Servidora Pública Municipal, Senhora FERNANDA FERREIRA SOARES DA SILVA, Professora Pedagoga efetiva 20 horas/semanais da rede municipal de ensino, para exercer cargo comissionado no Poder Legislativo Municipal, nos termos que estabelece a Lei Municipal nº 1.843/2009.

A referida solicitação tem por base o Ofício nº 01/2017, datado em 13 de janeiro de 2017, de autoria da Vereadora Silvana Perin Faccio, cuja cópia encontra-se em anexo.

Atenciosamente,
Fábio Gavasso

Presidente